Государственное автономное научное учреждение

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «Центр аграрных исследований»
(Гану рб ЦАИ)

ПРОТОКОЛ № 1
заседания закупочной комиссии ГАНУ  РБ ЦАИ
г. Уфа

«25» июня 2012 г.

14 час. 00 минут

1. Заказчик:

Государственное автономное научное учреждение Республики Башкортостан «Центр аграрных исследований», 452231 Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, село Кушнаренково,  улица Садовая аллея,  дом 21, тел./факс тел.: (34780) 5-94-79,  e-mail: kush_oph@mail.ru.

  2. Место проведения:

450059, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Р.Зорге,19/2, каб. 204.
3. Состав комиссии:

На заседании закупочной комиссии присутствовали следующие члены закупочной комиссии:

	1.Романов Анатолий Иванович
	Старший научный сотрудник, к.с.-х.н. – ГАНУ РБ ЦАИ (председатель комиссии);

	2. Ахатова Ираида Аббубакировна
	Ученый секретарь, член-корреспондент АН РБ,
д.с.-х.н. – ГБНУ АН РБ;

	3. Мамлеева Ольга Викторовна
	Инженер – ГАНУ РБ ЦАИ (секретарь комиссии)

4. Повестка дня:
1. Выбор процедуры закупки на право заключить договоры на выполнение научно-исследовательских работ в рамках «Государственной научно-технической программы Республики Башкортостан на 2011-2012 годы» в 2012 году: «Инновационные технологии в сельском хозяйстве, биологии и медицине».

2. Утверждение закупочной документации на право заключить договоры на выполнение научно-исследовательских работ в рамках «Государственной научно-технической программы Республики Башкортостан на 2011-2012 годы» в 2012 году: «Инновационные технологии в сельском хозяйстве, биологии и медицине».
5. Решение комиссии:

Заслушав инженера ГАНУ РБ ЦАИ (секретаря комиссии) Мамлееву О.В. закупочная комиссия решила:

1. Выбрать на право заключить договоры на выполнение научно-исследовательских работ в рамках «Государственной научно-технической программы Республики Башкортостан на 2011-2012 годы» в 2012 году: «Инновационные технологии в сельском хозяйстве, биологии и медицине» закупочную процедуру – открытый конкурс.
2. Утвердить представленную документацию для проведения открытого конкурса на право заключить договоры на выполнение научно-исследовательских работ в рамках «Государственной научно-технической программы Республики Башкортостан на 2011-2012 годы» в 2012 году: «Инновационные технологии в сельском хозяйстве, биологии и медицине».
Решение принято единогласно.
Подписи комиссии:

___________________________________Романов Анатолий Иванович
___________________________________Ахатова Ираида Аббубакировна

___________________________________Мамлеева Ольга Викторовна

Директор ГАНУ РБ ЦАИ ____________ Шаяхметов Ильдар Тимергасимович